
Contacto

Correo Electrónico secretaria@peraledadelamata.org

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(10335) Peraleda de la Mata España
ES432

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 215/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 05-06-2019 a
las 13:43 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Peraleda de la Mata
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CxaTIfmGg4CXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación, por procedimiento negociado sin publicidad por motivos de
exclusividad artística de las actuaciones musicales a celebrar el domingo 15 de septiembre de 2019 con
motivo de las Fiestas del Cristo de la Humildad (Dúo Andy & Lucas y DJ Efrén)

Valor estimado del contrato 15.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 18.150 EUR.
Importe (sin impuestos) 15.000 EUR.

Clasificación CPV
92312100 - Servicios artísticos de productores de teatro, grupos de cantantes, bandas y orquestas.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Observaciones: La actuación tendrá lugar el domingo 15 de septiembre de 2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cáceres
Código de Subentidad Territorial ES432

Dirección Postal

PLAZA DE ESPAÑA
(10300) PERALEDA DE LA MATA España

Desierto

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 05/06/2019

Información Sobre las Ofertas

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CxaTIfmGg4CXQV0WE7lYPw%3D%3D


Lugar

Peraleda de la Mata

Dirección Postal

(10335) Peraleda de la Mata España

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 05/06/2019 a las 09:00 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Ofertas recibidas 0

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Plazo de constitución

1 Día(s)

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 04/06/2019 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/06/2019 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 21/05/2019 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Criterios objetivos para la selección del número limitado de candidatos
El contrato se adjudicará según los artículos 131.2, 168.a)2º y 170 LCSP por Procedimiento Negociado sin publicidad a la
mercantil EVENTOS MARFA, S.L.
Número previsto de operadores 1
Cantidad Máxima 1
Cantidad Mínima 1

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación



Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

DURACION DE LA ACTUACION MUSICAL
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rSHHsRaj2mkuf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004101382 |  2019-570620 | Wed, 05 Jun 2019 13:43:01:406 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
81006260834434213317348904937920998009 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=rSHHsRaj2mkuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

